02.850.540/0001-90. 
OBJETO: Contratação de serviços técnicos especializados em engenharia para realizar fiscalização, 
supervisão ou gerenciamento de obras ou serviços no município de Cristalândia do Piauí – PI. 
DATA DA ASSINATURA: 28/01/2026. 
VALOR GLOBAL: R$ 46.800,00 (quarenta e seis mil e oitocentos reais)  
VALOR MENSAL: R$3.900,00 (três mil e novecentos reais) 
VIGÊNCIA: 31.12.2026. 
RECURSO FINANCEIRO: Tesouro Municipal para o exercício financeiro de 
2026/PRÓPRIOS/OUTROS, no elemento de despesa 3.3.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa 
Jurídica. 
SIGNATÁRIOS 
Contratante: Moisés da Cunha Lemos Filho.